平成２５年３月８日

                               総務課長 五十嵐裕幸

入札(見積)結果について（報告）

平成２５年３月８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（業務委託）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

 汚水幹線管渠耐震診断業務委託

日本上下水道設計㈱
新潟出張所

     1,260,000

  20 下水道課